

Dátum: 05.12.2022

**Objednávka č. 5500002607
k zmluve č. 4600002697**

Strana: 1/5

Objednávateľ:
 Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
 Adresa: Turbínová 3
 sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
ENTO Železiarstvo, s.r.o.
 Turbínova 1
 831 04 Bratislava 3

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
 IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
 IČO: 36211541
 IČ pre DPH: SK2020048580
 DIČ: 2020048580
 Zapísaná: OR Okres.súdu Bratislava I, odd.Sa,vložka
 č.7386/B
 (ďalej len "Objednávateľ")

Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
 SK0511000000002620730409/TATRSKBX
 35798505
 SK2020235162
 2020235162
 (ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 60 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk resp. poštou na korešpondenčnú adresu MH Teplárenský holding, a.s., Turbínová 3, 831 04 Bratislava.

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: V. T., Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	manometer 0-1 MPa 100 M20x1,5 spodny	1 JV	18,28	18,28	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	9,14	18,28	
2	predĺženie redukovane 1/2"x3/4" chrom	1 JV	3,46	3,46	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	1,73	3,46	
3	ventil poistny 1/2" 6 bar PN10	1 JV	6,15	6,15	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	6,15	6,15	
4	ventil poistny 1/2" 4 bar PN10	1 JV	5,73	5,73	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,73	5,73	
5	O ventil prirubovy DN15 V30 111 540	1 JV	57,42	57,42	30.11.2022

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
6	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	57,42	57,42	30.11.2022
	hadica spirálová PU 8/12mm 20m	1	JV	34,56	34,56	
7	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	17,28	34,56	30.11.2022
	spoj rych. 1/2" zav. vonk. ES12A	1	JV	5,80	5,80	
8	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	2,90	5,80	30.11.2022
	pistol ofukovacia + 3ks trysky	1	JV	17,04	17,04	
9	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	8,52	17,04	30.11.2022
	srobenie 330 5/4"	1	JV	4,76	4,76	
10	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	4,76	4,76	30.11.2022
	natrubok zn c.270 5/4"	1	JV	1,34	1,34	
11	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,34	1,34	30.11.2022
	X paska teflonová 19x15m x 0,20mm	1	JV	1,08	1,08	
12	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,08	1,08	30.11.2022
	X nit tesniaca Loctite 55 / 160m	1	JV	9,98	9,98	
13	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	9,98	9,98	30.11.2022
	konope balickované 100g	1	JV	0,91	0,91	
14	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	0,91	0,91	30.11.2022
	tesnenie vodárske 5/4" gum. do srob. 44x	1	JV	0,12	0,12	
15	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	0,12	0,12	30.11.2022
	rúra 5/4" zn. (42,4x3,2)	1	JV	24,90	24,90	
16	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	12,45	24,90	30.11.2022
	rezanie 5/4"- 6/4"	1	JV	0,55	0,55	
17	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	0,55	0,55	30.11.2022
	tesnenia vodárske 1/2" kling. do srob. 2	1	JV	2,00	2,00	
18	/ 1 Materiál - bežné opravy	20	JV	0,10	2,00	30.11.2022
	tesnenie vodárske 1" kling. do srob. 34x	1	JV	2,00	2,00	
19	/ 1 Materiál - bežné opravy	20	JV	0,10	2,00	30.11.2022
	tesnenie vodárske 3/4" kling. do srob. 2	1	JV	2,00	2,00	
20	/ 1 Materiál - bežné opravy	20	JV	0,10	2,00	30.11.2022
	tesnenie vodárske 5/4" kling. do srob. 4	1	JV	3,40	3,40	
21	/ 1 Materiál - bežné opravy	20	JV	0,17	3,40	30.11.2022
	tesnenie vodárske 2" kling. do srob. 61x	1	JV	2,34	2,34	
	/ 1 Materiál - bežné opravy	9	JV	0,26	2,34	

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
22	tesnenie prírubove DN 50 PN 16 kling. 61	1	JV	4,80	4,80	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	10	JV	0,48	4,80	
23	tesnenie prírubove DN 40 PN 16 kling. 45	1	JV	4,00	4,00	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	10	JV	0,40	4,00	
24	tesnenie prírubove DN 80 PN 6 kling. 89x	1	JV	4,74	4,74	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	6	JV	0,79	4,74	
25	tesnenie prírubove DN 32 PN 16 kling. 43	1	JV	1,48	1,48	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	4	JV	0,37	1,48	
26	tesnenie prírubove DN 20 PN 16 kling. 25	1	JV	1,10	1,10	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5	JV	0,22	1,10	
27	tesnenie prírubove DN 15 PN 16 kling. 18	1	JV	1,00	1,00	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5	JV	0,20	1,00	
28	tesnenie prírubove DN 20 PN 6 kling. 25x	1	JV	1,50	1,50	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	10	JV	0,15	1,50	
29	tesnenie prírubove DN 25 PN 16 kling. 34	1	JV	1,20	1,20	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5	JV	0,24	1,20	
30	zaves na privarenie 16x100	1	JV	4,24	4,24	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	2,12	4,24	
31	zamok visiaci FAB 30H/45 BASIC 3kl.	1	JV	3,84	3,84	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	3,84	3,84	
32	olej penetracny WD-40 Specialist 400ml	1	JV	7,32	7,32	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	7,32	7,32	
33	kartac ocel.rucny 5rad drevo	1	JV	2,27	2,27	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	2,27	2,27	
34	kotuc lamelovy LBD 125x22,2mm Z 80	1	JV	3,86	3,86	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	1,93	3,86	
35	kotuc lamelovy LBD 125x22,2mm Z 60	1	JV	3,86	3,86	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	1,93	3,86	
36	olej sanitol 600ml sprej REMS-pitna voda	1	JV	25,90	25,90	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	25,90	25,90	

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
37	cepel 18mm nahrad.do orezav. R. 1bal- 10	1 JV	0,54	0,54	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	0,54	0,54	
38	noz ulamovací 18mm skrutka EXTOL	1 JV	1,07	1,07	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	1,07	1,07	
39	stetec maliarsky 1" (25mm) plochy Profi	1 JV	2,24	2,24	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	1,12	2,24	
40	elektroda bazicka EZ-50B 2,5mm 3,2kg/170	1 JV	14,90	14,90	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	14,90	14,90	
41	ventil gul. 5/4" HERZ paka 40Bar. DN32	1 JV	55,32	55,32	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	3 JV	18,44	55,32	
42	srobenie 331 5/4"	1 JV	9,20	9,20	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	4,60	9,20	
43	ventil gul. 6/4" HERZ paka 40Bar. DN40	1 JV	29,40	29,40	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	29,40	29,40	
44	spojka V-4300 DN32 5/4"	1 JV	11,16	11,16	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	11,16	11,16	
45	tesnenie prírubove DN 100 PN 6 kling. 11	1 JV	2,24	2,24	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	1,12	2,24	
46	tesnenie prírubove DN 80 PN 16 kling. 89	1 JV	3,00	3,00	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	4 JV	0,75	3,00	
47	X tmel T-Rex GOLD POWER 290ml biely	1 JV	5,24	5,24	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,24	5,24	
48	zatka 1/2" mosadz K-510	1 JV	3,90	3,90	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5 JV	0,78	3,90	
49	tmel Mamut Glue Multi Biely 290ml	1 JV	12,16	12,16	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	6,08	12,16	
50	ventil elektromagneticky 1/2" komplet (	1 JV	70,43	70,43	30.11.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	70,43	70,43	

Cena bez DPH celkom v EUR

495,73

Slovom: Štyristodevät'des. päť EUR Sedemdes. tri eurocent.

Preberajúci: zajac

Dátum:



Ing. Marcel Vrátný
Generálny riaditeľ



Ing. Lenka Smreková, FCCA
Finančný riaditeľ